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Författare: Kenneth Pehrsson.

Hjärtat har i alla tider förbryllat människan. Vi talar om att hjärtat sväller av stolthet, bankar av
oro, slår volter av glädje, hotar att brista av sorg eller sprängas av längtan och kärlek. William
Harveys upptäckt att hjärtat endast var en muskelpump kom att revolutionera uppfattningen
om hjärtat och blodkärlen och gjorde att en ny vetenskap såg dagens ljus, fysiologin. Utöver
det argumenterade han för empiri och fastställde den vetenskapliga metoden. Han var utan
tvekan en av sin tids mest lysande intelligenser och hans upptäckt om hjärtat och
blodomloppet anses av många vetenskapshistoriker som lika betydelsefull som Isaac Newtons
lära om gravitationen eller Charles Darwins om evolutionen. Med En anatomisk undersökning
av hjärtats och blodets rörelse hos djur (Excercitatio anatomica de motu cordis et sanguines in
animalibus), som publicerades 1628, framstår William Harvey än i dag som författare till en av
de mest betydelsefulla skrifterna i medicinens historia. I William Harvey har hans livsverk för
första gången översatts till svenska. Denna bok sätter också in Harvey i en historisk kontext
och målar en fängslande bild över en av de viktigaste upptäckterna i medicinens historia.
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Annan Information

revolutionära renhetsnormen men det tycks vara nödvändigt för effektiv kom- munikation. ..
J. Williams och D. Lierle vid Kenyon Gollege i Ohio utförde en serie om tre ... (finansierat av
Fonden för alternativ till djur i medicinska experiment) att vi- .. 107Gordon Harvey, Poor
Cow, New Scientist, 29 september 1983, ss.
. fram till 1657. Han är känd för medicinska bidrag, föreläsa om blod cirkulation. . Varför
gjorde den kubanska revolutionen äger rum? Hur många år är ett.
4 maj 2016 . F. William Engdahl om dolda agendor och geopolitik – Exklusiv intervju . Bern:
Fallet Harvey Weinstein vittnar om maktelitens dekadens . av nöje så har det medicinska
egenskaper som överträffar det som sjukvården har att erbjuda idag! . Novemberrevolutionen
kom ändå i Sverige efter palmemordet.
30 jun 2012 . William J. Bennett . William F. Buckley, Jr . Harvey C. Mansfield ... överhuvud
är felaktig: åtminstone sedan franska revolutionen har vi.
19 apr 2010 . Två av Fabricius' elever var William Harvey (1578–1657), som beskrev .
Studenterna och forskarna i Padua förde dock den revolutionära.
I England började den industriella revolutionen redan under 1700-talet. .. En medicinsk
uppslagsbok som skrevs av Ibn Sina i mitten av 1000-talet användes .. Blodomloppet beskrevs
för första gången 1628 av William Harvey även om det.
Ett oumbärligt källmaterial till medicinhistorien Eva Nyström . Franska revolutionen utifrån
några brev i Wallersamlingen Caroline Chevallier .. Geoffrey Keynes (1887–1982), författaren
till A Bibliography of the Writings of Dr William Harvey.
I Excel 2013 skapar du enkelt både snygga och professionella kalkyler. Genom att använda
Office-teman kan du skapa enhetliga dokument i hela Office 2013.
Min medicin Spara din medicin, kontrollera interaktioner, registrera dig för . Nästa på Princes
Street, Burberry och Harvey Nichols från de tidiga timmarna. . Hon gifte sig med William Bill
Reveles 17 augusti 1943, på Rock Island Court House. . en livslång beundrare av revolutionära
befrielsebevægelser runt om i världen,.
andra får det inte vara medicinsk facklitteratur men allting annat: prosa, poesi, drama, ...
Doolin, William, Dublin's surgeon-anatomists and other essays by William .. Hamburger, Jean,
Le journal d'Harvey : les aventures d'un médecin des rois qui ... Schulman, Salomon,
Jiddischland : bland rabbiner och revolutionärer.
Fronesis 18 Staden .pdf Hämta David Harvey . Hämta Gustav III:s spioner : historien om när
Sverige skulle slå tillbaka franska revolutionen [pdf] Torsten Sandberg ... PDF Medicin och
Kliniska färdigheter - paket ePub is an 1897 science fiction . Austen then rewrote the book as
Read Medicin och Kliniska färdigheter.
Rymden · Memoreller · William Harvey. En medicinsk revolutionär · Inspirationskalendern
2011 - För dig som ska bli stjärnsäljare · Brev XXII.Supplement.
Allan Williams Sid Mills . Dagens tema och talare - Arbetsmiljön ur medicinska, tekniska och
juridiska . Harvey Karman - USA . 14.00 Den gröna revolutionen.
Hans sammanfattade sin tids medicinska vetande i 30 band och författade själv mer än 100 ..
William Harvey beskriver blodets väg genom människan.



Revolutionen: en konstruktion? Idéströmningar: det kognitiva . Biologi/medicin. William
Harvey: blodomloppet—mekanisk förklaring. Andreas Vesalius: anatomi.
8 nov 2014 . Några exempel på dessa är Tonkinbuktsincidenten 1966 som fick USA att med
full kraft att gå in i Vietnamkriget; revolutionen i Iran 1953 då.
20 nov 2016 . Charles William Eliot……finns många fler men inte judar. . politisk filosofi
Harvey Mansfield, Baroness Shirley Williams and Michael Sandel,.
7 jul 2016 . Den vetenskapliga revolutionen som ägde rum under 1500-talet . Blodomloppet
beskrevs av William Harvey (1578-1657), som visade att.
2018, Inbunden. Köp boken William Harvey. En medicinsk revolutionär hos oss!
beten av män som Francis Bacon, William. Harvey, Thomas Hobbes, Joseph Glanvill och
Robert Boyle, för att .. placerad vid ingången till medicinska fa- kulteten vid Sorbonne i ...
skapliga revolutionen på 1600-talet var av stor betydelse för.
[2] Bariatri är ett samlingsnamn för medicinsk behandling av sjuklig fetma. . Vid starten av
den industriella revolutionen kom man till insikt att den militära och ekonomiska makten av
nationen var beroende . Överviktiga individer, som USA:s president William Howard Taft, har
hånats ett flertal gånger. .. Harvey, Richard A..
3 dec 2015 . . efter att ha tagit medicin som han köpte via en hackad annons på en medicinsk
webbplats. ... Skådespelare: Johnny Depp, Keira Knightley, Bill Nighy, Geoffrey Rush, ..
Justin Bartha, Sean Bean, Harvey Keitel, Christopher Plummer. ... Den 4 november 1979, när
den iranska revolutionen pågår för fullt,.
Efter att ha tagit en examen i medicin 1599, blev Van Helmont alltmer .. William Harvey
undertecknade den epigenetiska förklaringen, och även om vissa av.
genombrott under 1600-talet för den intellektuella revolutionen. . nen William Harvey
upptäckte människans blodomlopp, och publice- ringen av hans forskningsresultat år 1628
utgör startpunkten för den moderna medicinska vetenskapen.
7 Blodomloppet William Harvey Människans fyra blodgrupper (ABO-systemet) 1901 Karl
Landsteiner Säkrare blodtransfusioner Bakterier Louis Pasteur Robert.
Detta är en alfabetisk lista över filosofer. 325 relationer.
Brasilianska revolutionen 1930 .. 22 maj – Harvey Milk, amerikansk politiker. .. 8 mars –
William Howard Taft, amerikansk politiker, USA:s president 1909–1913. . Fysik – Venkata
Raman, Indien; Kemi – Hans Fischer, Tyskland; Medicin.
31 jul 2010 . Kulturrevolutionen var över, dess ... Splendor Harvey Pekar är död. ... Sämst är
Treat Williams. .. rar att leva utan medicin, behandling el-
Innovation and Challenge in Sweden – the Voice of Care Professionals. Sofia Widén, William
A. Haseltine. Demographic change is a defining issue of our time.
Harvey Mansfield, som i huvudsak ansluter sig till Strauss tolkning, beskriver ... den
medicinska teori om kroppsvätskorna som utgick från Galenos, men som . kritiserar verkets
medeltida översättare, William av Moerbeke, för att denne . produktion som kapitalismen och
den vetenskapliga revolutionen skulle göra möjlig.
23 aug 2017 . Eftersom bloggen inte är medicinsk vill jag inte göra någon stor sak av att
medierna rapporterade att Olivias bröstcancer från 80-talet, som.
14 okt 2007 . Lee (Bruce Lee), Williams (Jim Kelly) och Roper (John Saxon) ska ... sig på en
rad olika jobb: medicinförsäljare, cowboy, köpman och spion. .. en annan ledare, Harvey
Logan, men Butch besegrar denne i en duell. ... I ett romantiskt filmäventyr i skuggan av första
världskriget och den ryska revolutionen.
3 nov 2011 . Lärare åt William Harvey, blodomloppets upptäckare. Fallopio . Professor i
medicin och fader till medicin . efter franska revolutionen.
medicin. Den här kunskapen beskrev hur man gör för att åstadkomma något. .. vetenskapliga



revolutionen är en period som av de flesta historiker anses börja .. William · Harvey (1578-
1657), en engelsk läkare, kunde genom noggranna.
På bordet framför mig ligger boken Consider the Lilies av William Emerson. Marshall .. dylikt
studium, på motsvarande sätt som John Harvey redovisat i Mediaeval .. Förekommer det
någon krollilja hos den grekiske läkaren, den medicinska .. skapsteoretiska revolutionen, blir
det möjligt och meningsfullt att skilja de.
. 1628, William Harvey publicerar sin bok som förklarar blodcirkulationen. 9. . Medicinska
revolutionen med vaccin och antibiotika kombinerat.
Riva, Isabelle Huppert, Alexandre Tharaud, William Shimell. Speltid: 1 tim. 30 min. .
revolutionen lyckas sex amerikaner fly och gömma sig bakom fiendens linjer. I .. hjärtinfarkt.
Primus Svensson får mycket god medicinsk behandling och vänligt . Gothams vite riddare,
åklagaren Harvey Dent, en gång för alla göra slut på.
När den föregående epokens revolutionära tänkanden hade fått den . Konstigt nog var det
särskilt medicinska tidskrifter som beaktade rapporten med . efterforskningars vetenskapliga
ogillande i England föll på William Crookes .. av sådana människor som Kopernikus, Galileo,
Newton, Boyle, Harvey och många andra.
puritanska revolutionen (1642–1649): g89 8/9 27. verkan av omfattande . bibelkännaren
William Whiston: g 8/14 12-13; w94 15/3 26-28 . medicinska varningar: g86 8/4 7-8. reklam:
g88 8/2 .. Harvey, Michael och Jean: yb00 104-105, 107.
William Harvey var den första som redovisade rätt om människans blodomlopp. . han flyttade
sedan till Italien för att plugga medicin på universitetet Pauda vilket . och varade mellan ca
1500-talet fram tills 1789 efter den franska revolutionen.
William Harvey (1628) . ... medicinsk och teknologisk forskning att man skall kunna förhindra
döden. .. William Harvey (1578-1657) föddes i Folkstone nära Dover och var . med den
industriella revolutionens framväxt (1760-1840), med.
5 jun 2009 . MEDICIN – DRUGSTORE COWBOY. Studera Matt Dillon. Det allra farligaste
drogerna är statligt subventionerade och finns att köpa på helt.
För 15 år sedan kan man väl säga att den så kallade mobila revolutionen tog fart på . Årets
Nobelpris i medicin går till William Campbell, Satoshi Omura samt .. Patienten var åttaåriga
Zion Harvey som på grund av en sjukdom han fick vid två.
WILLIAM HARVEY - en medicinsk revolutionär. William Harvey kan fogas till skaran av
lysande vetenskapsmän, som sedan 1500- och 1600-talet kom att.
Partiprogrammet av vårt nya parti till allmän diskussion · USA/Bill Gates bakom .. Gold
Standard wrong way · Stephen Zarlenga · Novemberrevolutionen 1985 · Robert . borde få
sparken, stoppa deras betalning · Hurricane Harvey Made in USA .. Medicin professor Olle
Johansson varnar för WIFI och mobiltel-strålning.
. shahen Mohammad Reza Pahlavi under den iranska revolutionen har gått i . 1578 – William
Harvey, engelsk vetenskapsman (död 1657); 1743 – William . 1898 – William James Sidis,
amerikanskt underbarn med en uppskattad IQ på . amerikansk kirurg, mottagare av
Nobelpriset i fysiologi eller medicin 1990; 1920.
Hoffer William och Marilyn Mona. FLIGHT 143 FRÅN . Hugo Victor. 1793. En roman om
Franska revolutionen. . Diamond Harvey och Marilyn. FIT FOR LIFE.
arteries.” William Harvey? . De flesta primär- och sekundärpreventiva medicinska insatser i
form av . Anses ej ha förekommit före jordbruksrevolutionen.
Föreningens målsättning är att stödja den socialistiska revolutionen på Kuba och det ... Men
han noterar också att USA vägrat att visa några medicinska rapporter om .. som hölls av Inti
Peredo Harvey, son till Inti Peredo, Ches kamrat i strid i Bolivia. .. CIA-chefen William Casey
hade beordrat Oliver North att finansiera.



Den kinesiska revolutionen inträffar, kejsardömet störtas, och Kina blir en republik .. 1628,
William Harvey beskriver blodomloppet i Exercitatio anatomica de ... som ett resultat av
tekniska, medicinska, sociala, ideologiska, och politiska.
Paris efter franska revolutionen 1800-talet till de första nobelprisen. Rashygien/eugenik.
gladiator, Det medicinska kunnandet grundlades under antiken. .. William Harvey (1578-1657)
är den som 'upptäckte' blodomloppet, dvs den person.
14 apr 2015 . William Murderface: .. The twin vocal attack from Heidi Shepherd and Carla
Harvey will shatter you. .. på dagens samhälle och blir motvilligt involverad i en revolutionär
grupp där han duperas till att bli lönnmördare. ... Album titel kommer från den medicinska
term som används av kemister för att hänvisa
Gustaf Adolf Reuterholms vallfart till revolutionens Frankrike och Italien 307 ... dricka brunn
av medicinska skäl var populärt inom de högre samhällsskikten .. C u n n i n g h a m, 'William
Harvey: The Discovery of the Circulation of the Blood',.
En annan inspirationskälla för Underlandet är den industriella revolutionen som ... spelets
upphackade dramaturgi och William S. Burroughs skrivteknik cut-up;.
. Bildlyrik Bildning Bill Bryson Bill Callahan Bill Clinton Bill Gates Bill Hicks Bill .. David
Gemmell David Gibbins David Grann David Harvey David Henderson David .. G Bengtsson
Franska författare Franska revolutionen Fransk historia Frantz ... Max Tegmark Maya Angelou
Maïssa Bey Medeltiden Media Medicin Megan.
Köp 'William Harvey. En medicinsk revolutionär' bok nu.
1 feb 2009 . Hade då ryska revolutionen aldrig ägt rum? . Stundtals påminner det om storverk
av P. J. Harvey och Patti Smith. . William Paul Young: Ödehuset . ledamöter och få pengar
över till verksamhet - det är min beska medicin.
30 nov 2005 . Förändra gener: ex. medicin från bakterier, kemikalietålig majs, bakterier som
sanerar, biologisk smörolja, tomater som inte ... William Golding.
23 sep 2008 . Det var inte förrän den engelske vetenskapsmannen William Harvey . DOG av
hjärtsjukdomar före den industriella revolutionen. Så sent som 1892 beskrev den kanadensiske
medicinlegenden Sir William Osler hjärtåkommor.
Den radikala medicinska traditionen i historisk belysning.
Pris: 261 kr. inbunden, 2018. Ännu ej utkommen. Köp boken William Harvey. En medicinsk
revolutionär av Kenneth Pehrsson (ISBN 9789188589002) hos.
Tydligen behövde hans dotter sjukvård, alternativmedicin i form av osteopati, vilket tog .. han
leda dem som revolutionens avantgarde och ge arbetarna deras paradis. .. 1 april 1578 föddes
William Harvey, som skulle bli först med en fullödig.
nätdejting repliker synonym Ett ämne som låg dåtidens medicin nära var . rum som har kallats
den vetenskapliga revolutionen, och Rudbeck var en av dess tidiga . exempelvis an till
engelsmannen William Harveys studier av blodomloppet,.
31 jul 2017 . Dom är klädda i en slags mörka, melerade kroppsstumpor, lite som en
nedmörkad variant av en sån där medicinsk teckning av en människa.
. En skildring af de europeiska händelserna sedan Februari-revolutionen 1848, . Tigerstedt,
Robert, 1853-1923 (författare); William Harvey : blodomloppets.
20 jan 2010 . Bush, Ronald Reagan, Bill och Hillary Clinton, Nicolas. Sarkozy och ...
Oscarsbelönade Sean Penn spelar Harvey Milk, den förste öppet.
av Bill Harvey Publisher: Human Effectiveness Institute This DVD was designed to
complement and increase the power of the techniques described in our book,.
När efter Julirevolutionen (1830) oroliga personer af olika nationer samlades i ... gör
medicinska tester, fysiska, psykiska och om du är duktig nog även telegrafi.
2 mar 2011 . . efter det han lämnat Afrika, om än han lämnade skådeplatsen av medicinska



skäl. .. William Marshall skrev alltså "American Caesar".
kan bidra till att utveckla historiska studier av medier och medicin som .. mål för en lika
kritisk studie i William H. Whytes lika inflytelserika The .. franska revolutionen och ser dess
pressfrihet som revolutionerande. .. Harvey, William 275.
16 januari – USA:s Sverige-ambassadör William W. Heath lämnar Stockholm utan att USA:s ...
9 oktober – PJ Harvey, brittisk sångerska och låtskrivare. .. 4 november – Carlos Marighella,
brasiliansk revolutionär och marxistisk teoretiker. . Medicin. Max Delbrück, USA; Alfred D
Hershey, USA; Salvador E Luria, USA.
30 nov 2015 . Myten om att datorexperterna inte såg datorrevolutionen komma är inget ..
Blodomloppet blev känt efter att den brittiske läkaren William Harvey publicerat sina .
Blodomlopp är för övrigt inte den enda medicinska metaforen i.
1 jan 2016 . Det är en självklarhet för oss idag, men innan William Harvey . Hur påverkade
Harveys upptäckt utvecklingen av den medicinska vetenskapen? . genom långsamma
processer — en riktigt revolutionär tanke vid den tiden.
. 92g befordringspoäng · Assurant hälsa Login, Bill Pay, kundservice och vård . Elizabeth
Andrews Utsedd till innovation i medicinska bevis Development, ... Nya Zeeland · Att
revolutionen Amerika, 1763-1791, primära källor för lärare, ... av USA: s 2: a mest Deserted
City – Av Matt Harvey – Den · Bald Head Island.
23 dec 2010 . Pharrell Williams at Home | The Selby . Interview: DJ Harvey . och att debatten
med först cd eller vinyl, och datorrevolutionen inte är ett dugg ny: . Gravöl över
medicinkliniken inför nedläggning – Nyheter – helagotland.se.
Om den medicinskt historiska betydelsen af blodomloppets upp- täckt, s. i. Den gamla
grekiska . Teckning af Williams HARVEYS lefnad. .. den tiden och sanno- likt äfven i sjelfve
HARVEYS ögon ytterst revolutionära, i frågform framstälda.
klinisk medicin beviljade den venetianska senaten år. 1545 medel för en . Två av Fabricius'
elever var William. Harvey (1578–1657) . Olof Rudbeck utvecklade William Harveys teorier .
och forskarna i Padua förde dock den revolutionära.
14 jul 2017 . Med William Harveys upptäckt av blodomloppet 1628 led de ortodoxa ännu ett
nederlag, och än fler motgångar skulle följa. Den senare hälften.
30 okt 2012 . . William Harvey gjorde den revolutionära upptäckten är föga känd. . i
medicinens historia och utgör början på medicin som en vetenskap.
31 mar 2010 . . att juristutbildningar avskaffades under kulturrevolutionen (1966-1976) .. 2010
beträffande utnämningen av Richard Harvey som "stand-by".
20 mar 2009 . Sista 100-150 åren har den traditionella medicinska vetenskapen till stor del .
Den vetenskapliga revolutionen är en period som av de flesta historiker anses .. William
Harvey (1578-1657), en engelsk läkare, kunde genom.
Bill of Rights godkändes även här, och den byggnad som tidigare stod där var under .. och
den är ensam om att vara byggd före den amerikanska revolutionen.
William Harvey. En medicinsk revolutionär. Hjärtat har i alla tider förbryllat människan. Vi
talar om att hjärtat sväller av stolthet, bankar av oro, slår volter av glädje.
29 aug 2017 . ”Orkanen Harvey har nedgraderat från en orkan kategori 4 till en tropisk storm.
... Den vetenskapliga revolutionen inleddes egentligen med amatörer på 1500-talet. . Där finns
bland annat historiska storheter som William Herschel, John .. vad de behöver för medicin –
det har de minsann läst på en blogg!
Introvert den tysta revolutionen · av Linus Jonkman (E-media, E-bok .. av Robert William
Connell (Bok) 2008, Svenska, För vuxna · Fredric Carlsson-Andersson.
1 jun 2011 . Den största källa jag använt mig av är en medicinhistorisk bok vid namn . Läkaren
William Harvey slog igenom när han fann blodomloppet.



9 feb 2012 . Upplysningen och den industriella revolutionen var på många vis även en .
Följaktligen, om man studerar gamla medicinska texter eller . först under 1600-talet, och
brukar tillskrivas William Harvey, som beskrev hur det gick.
13 mar 2016 . William Harvey (1578 – 1657) skrev år 1600 in sig vid universitet i Padua, som
var dåtidens centrum för anatomisk forskning. Under januari till.
Av John Harvey Flesh and Blood 2004 Översatt av Göran Grip Minotaur 2006 . en båt Sassnitz
med en rysk revolutionär, journalist och författare, som med sin familj . och en lärobok i
tillämpad matematik för medicinsk personal, Rätt medicin, 2005). ... Av Tad Williams The
Dragonbone Chair 1988 Översatt av John-Henri.
Sydsvenska medicinhistoriska sällskapets årsskrift 1964–1997, ny serie .. William Osler and
Harvey Cushing. 1989: 157. . revolutionen. 1989: 169. Löwegren.
också att upplysningen innebar förändring inom många andra områden, däribland medicin och
ekonomi. . Litteraturvetaren David Williams påpekar exempelvis att Voltaire var delaktig i att
... religion är en omdebatterad fråga med många olika tolkningar.69 Filosofen Harvey C.
Mansfield .. franska revolutionen. Han skall.
Erotik på 1700-talet: Den sexuella revolutionen .. Den engelska läkaren William Harvey, som
upptäckte blodomloppet, hävdade i . En effekt av de medicinska upptäckterna var att kvinnans
orgasm inte längre var nödvändig för befruktningen.
6 dec 2016 . Fusk i medicinsk forskning är vanligt – ofta läkemedelsindustrins fel . och av en
artikel av F. William Engdahl som bygger på artikeln, och som jag översatt. . Harvey
Marcovitch, som har studerat och skrivit om korruption av .. Ja, Fidel Castro motsatte sig
yttrandefrihet för kontrarevolutionärer, men gav alla.
27 apr 2017 . Och här var revolutionen i alla högsta grad ett sådant avgörande ögonblick. helt
gratis .. ur "Den röda sången" (övers. Magnus William-Olsson).
År 1628 publicerade William Harvey (1578-1657) verket "De Motu Cordis et . Under den
franska revolutionen fängslades han och år 1794 dömdes han till döden genom . Orsaken till
Bantings intresse för medicin och i synnerhet sockersjuka.
Kreativa hem · William Harvey. En medicinsk revolutionär · Välkommen hem · Strövtåg i
Faluns historia / Rambling in the history of Falun · Rita och pyssla : rita,.
docenterna Sören Edvinsson, Per Frånberg och Bill Sund samt utredare. Paul Nordgren för .
Gunnar Ågren, läkare och doktor i medicinsk vetenskap, är sedan 1999 .. omvandlingen på
Sveriges landsbygd under den agrara revolutionen. Göte- .. amerikanske läkaren Harvey
Kellogg Tobaccoism, or, How Tobacco.
20 sep 2010 . Alternativ medicin · Psykiatri och psykofarmaka ... Harvey Cushing (den
amerikanske fältkirurgen) arbetade som neurokirurg och betraktas .. och hans dagbok nämns
på en rad sidor som behandlar den tyska revolutionen 1918. . Sen återstår bara William Henry
Dawkins (den australiske löjtnanten) och.
. teknik-, medicin- och miljöhistoria) och en viktig delmängd av andra kultur- och ... den
Vetenskapliga revolutionen utifrån ett radikalt ekofeministiskt perspektiv: . moderna
vetenskapen som Francis Bacon, William Harvey, René Descartes,.
Köp böcker av Kenneth Pehrsson: William Harvey. En medicinsk revolutionär;
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